INDICAÇÃO Nº 01249/2009
Solicita manutenção do campo de areia, cobertura e pintura da cancha de malha e bocha localizado nas proximidades da escola de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a manutenção do campo de areia, cobertura e pintura da cancha de malha e bocha localizado nas proximidades da escola de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

É precário o estado de conservação do referido campo que, também, necessita das benfeitorias ora solicitadas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03004/2009-451